様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

狛江市長 あて

届出者 住所

氏名

（連絡先電話番号）

「音楽の街-狛江」ロゴマーク等使用届出書

「音楽の街-狛江」ロゴマーク等を使用したいので，「音楽の街-狛江」ロゴマ

ーク等取扱要綱第４条に基づき，下記のとおり届け出ます。

記

１ 使用目的

２ 使用期間

３ 使用内容（使用媒体・数量等）

４ 添付資料

＊必要に応じて，使用内容のわかる資料（チラシ等）を添付してください。